
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO I DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

  

Rep. N.184/2017  - Prot. n. 12543 del 12/04/2017 - Allegati 0 

Anno 2017  tit.III- class. 14- fasc.3 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 122/2017 del 30/01/2017, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2017/2018;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale del 15/03/2017 e del 22/03/2017, acquisiti agli atti con protocollo n. 9686 del 

22/03/2017;  

VISTO il D.R. n.139/2017 del 28/03/2017, relativo alla graduatoria finale; 

VISTA la nota di rettifica ai verbali della commissione, inviata in data 05/04/2017 e acquisita agli atti con 

prot. n.12030, del 07/04/2017, con la quale viene comunicato che, per mero errore materiale, alcuni 

studenti sono stati dichiarati rinunciatari, e che, pertanto, è necessario modificare l’elenco degli 

studenti idonei senza sede eliminando quello dei rinunciatari; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – L’Art.2 del predetto D.R. n.139/2017 del 28/03/2017, viene così modificato: 

La graduatoria degli studenti idonei senza sede per  lo scorrimento, in caso di sedi disponibili o rinunce,  è la 

seguente: 

 

 

ART.2 – L’articolo 3, relativo agli studenti rinunciatari, viene eliminato. 

ART.3 – Restano invariati gli articoli 1 e 4. 

 

L’Aquila, 11/04/2017 
 

 

 

 

 

 

F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 
 

cognome nome 

Amici Caterina 

Di Gianfilippo Lorenzo 

Moroni Alice 

Buttarazzi Valentina 

Sacco Sara 

Salustri Eleonora Lucia 

Zaccaria  Sara 

Fiaschetti 

 

Luca 


